
1

6

2

7

4

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年6月6日（火）5回金沢4日
 3R サラ系一般　Ｃ２１３ 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：64,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 アップフルーク
父:トゥザグローリー  母:テツムーン

牡  4 栗原大河
56.0

1:31.1
(－)

1-1-1-1 39.0 － 1 506
(-11)

菅原欣也（金沢）
米田裕一
櫛桁牧場

2 6 フェイスタロー
父:ベーカバド  母:ニシノバニーガール

牡  6 服部大地
56.0

1:32.4
(6)

4-4-4-4 39.4 － 5 432
(0)

川添明弘（金沢）
村山哲生
ヤマタケ牧場

3 2 フランドルブリエ
父:オルフェーヴル  母:フローイングヘア

セン 4 藤田弘治
56.0

1:32.5
(1/2)

3-3-3-2 40.0 － 6 418
(-1)

川添明弘（金沢）
栗嶋豊明
村下農場

4 7 サクラマジック
父:サトノアラジン  母:フローラルホール

牝  4 吉田晃浩
54.0

1:33.2
(3)

2-2-2-3 40.9 － 2 472
(+2)

佐藤茂（金沢）
小池依子
土田　和男

5 4 ウインドシャルム
父:マツリダゴッホ  母:スマーティコジーン

牝  7 柴田勇真
54.0

1:33.6
(2)

6-6-7-6 39.5 － 4 448
(-1)

野田幸雄（金沢）
福原正博
岡田スタツド

6 3 クリノイヴァンカ
父:ハーツクライ  母:ローマンクィーン

牝  7 甲賀弘隆
54.0

1:33.6
(アタマ)

7-7-6-7 39.5 － 3 468
(-3)

黒木豊（金沢）
田賀孝昭
タイヘイ牧場

7 5 スピードクィーン
父:サトノアラジン  母:カカユウラク

牝  4 中島龍也
54.0

1:33.6
(クビ)

5-5-5-5 40.3 － 7 452
(-4)

野田幸雄（金沢）
村瀬正
グランデファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,2,6,5,4,3

1,7,2,6,5,4,3

1,7,2,6,5,3,4

1,2,7,6,5,4,3

払戻金
単 勝 1 100円

複 勝 1 110円

6 480円

ワイド 1-6 310円

1-2 370円

2-6 2,430円

馬 連 1-6 1,080円

馬 単 1-6 1,190円

3連複 1-2-6 2,640円

3連単 1-6-2 5,770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


