3R サラ系一般 C 2 1 3					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 14	400M 良				
【本覧	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:64,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:40,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧場
1 1	1	アップフルーク 父:トゥザグローリー 母:テッムーン	牡 4	栗原大河 56.0	1:31.1 (-)	1-1-1-1	39.0	_	1	506 (-11)	菅原欣也(金沢) 米田裕一 櫛桁牧場		
2 6	6	フェイスタロー 父:ベーカバド 母:ニシノパニーガール	牡 6	服部大地 56.0	1:32.4 (6)	4-4-4-4	39.4	_	5	432 (0)	川添明弘(金沢) 村山哲生 ヤマタケ牧場		
3 2	2	フランドルブリエ 父:オルフェーヴル 母:フローイングへア	セン 4	藤田弘治 56.0	1:32.5 (1/2)	3-3-3-2	40.0	-	6	418 (-1)	川添明弘(金沢) 栗嶋豊明 村下農場		
4 7	7	サクラマジック 父:サトノアラジン 母:フローラルホール	牝 4	吉田晃浩 54.0	1:33.2	2-2-2-3	40.9	-	2	472 (+2)	佐藤茂(金沢) 小池依子 土田 和男		
5 4	4	ウインドシャルム 父:マッリダゴッホ 母:スマーティコジーン	牝 7	柴田勇真 54.0	1:33.6 (2)	6-6-7-6	39.5	-	4	448 (-1)	野田幸雄(金沢) 福原正博 岡田スタツド		
6 3	3	クリノイヴァンカ 父:ハーツクライ 母:ローマンクィーン	牝 7	甲賀弘隆 54.0	1:33.6 (アタマ)	7-7-6-7	39.5	_	3	468 (-3)	黒木豊 (金沢) 田賀孝昭 タイヘイ牧場		
7 5	5	スピードクィーン 父:サトノアラジン 母:カカユウラク	牝 4	中島龍也 54.0	1:33.6 (クビ)	5-5-5-5	40.3	-	7	452 (-4)	野田幸雄(金沢) 村瀬正 グランデファー <i>L</i>	7	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,2,6,5,4,3
2コーナー	1,7,2,6,5,4,3
3コーナー	1,7,2,6,5,3,4
4コーナー	1,2,7,6,5,4,3

● 払戻金

単勝	1	100円
複 勝	1	110円
	6	480円

ワイド	1-6	310円
	1-2	370円
	2-6	2,430円

馬連	1-6	1,080円
馬単	1-6	1,190円

3連複	1-2-6	2,640円
3連単	1-6-2	5,770円